

Výměna a doplnění ER - kotelný Služby Boskovice

13.10.2025

<i>název komponentu</i>	<i>Mj</i>	<i>Počet</i>	<i>bez DPH/ks</i>	<i>bez DPH</i>
PL6-C16/1 Jistič 1-p, C, 16A, 6kA	ks	2	110,29 Kč	220,58 Kč
G-3L-1000/10C 3-fáz. propoj.lišta vidl. 63A	ks	1	509,47 Kč	509,47 Kč
EK-C3/10 koncová krytka pro G-3L-1000/10C	ks	10	10,78 Kč	107,77 Kč
PL6-C16/3 Jistič 3-p, C, 16A, 6kA	ks	1	354,25 Kč	354,25 Kč
A9MEM3235 Elektroměr iEM3235, nepřímé měření, M_BUS	ks	4	7 058,29 Kč	28 233,14 Kč
Elektroměr PRO380-Mb 0,25 - 100A M-Bus MID	ks	1	4 542,62 Kč	4 542,62 Kč
PFL7-10/1N/B/003-A chránič s jističem	ks	2	1 503,07 Kč	3 006,15 Kč
WST2-190-00-2 slabostěnná tepl. smrštiteľná	m	1	53,51 Kč	53,51 Kč
WST2-190-45-2 slabostěnná tepl. smrštiteľná	m	1	64,42 Kč	64,42 Kč
Výměna ER, doplnění el.instalace, úprava rozvaděčů	h	64	480,00 Kč	30 720,00 Kč
Pomocný instalační materiál	kpl	1	6 756,00 Kč	6 756,00 Kč
Přesun materiálu	km	102	20,00 Kč	2 040,00 Kč

CELKEM bez DPH

76 607,90 Kč